

LINDBJERGGÅRD INVEST ApS

CVR-nr.: 36077069

Lindbjerg Skovvej 7
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2022

Peer Heitmann Madsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LINDBJERGGÅRD INVEST ApS Lindbjerg Skovvej 7 6200 Aabenraa
	CVR-nr: 36077069 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16 6200 Aabenraa DK Danmark
	CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1014141150

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.429 t.kr. mod et underskud på 567 t.kr. i 2020. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.460	1.415.031
Resultat af ordinær primær drift		-24.460	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-1.473.139	-1.775.088
Andre finansielle indtægter		839.234	904.265
Øvrige finansielle omkostninger		-754.097	-769.843
Ordinært resultat før skat		-1.412.462	-225.634
Skat af årets resultat	1	-16.608	-340.911
Årets resultat		-1.429.070	-566.545
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.473.139	-1.712.356
Overført resultat		44.069	1.145.811
I alt		-1.429.070	-566.545

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalinteresser		21.230.986	22.704.125
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		11.120.000	11.120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	32.350.986	33.824.125
Anlægsaktiver i alt		32.350.986	33.824.125
Andre tilgodehavender		10.000	14.000
Tilgodehavender i alt	3	10.000	
Likvide beholdninger		17.641	0
Omsætningsaktiver i alt		27.641	14.000
AKTIVER I ALT		32.378.627	33.838.125

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.581.694	13.054.833
Overført resultat		2.411.445	2.367.376
Egenkapital i alt		14.043.139	15.472.209
Hensættelse til udskudt skat		0	319.384
Hensatte forpligtelser i alt		0	319.384
Gæld til banker		2.853.216	3.349.878
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.960	0
Skyldig selskabsskat		6.662	15.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.472.650	14.681.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.335.488	18.046.532
Gældsforpligtelser i alt		18.335.488	18.046.532
PASSIVER I ALT		32.378.627	33.838.125

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Skat af årets indkomst 22%	-16.608	-21.527
Ændring af udskudt skat	319.384	-319.384
Regulering vedrørende tidligere år	-319.384	0
	<u>-16.608</u>	<u>-340.911</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i kapitalinteresser 2021

	2021 kr.	2020 kr.
Kostpris primo	10.343.661	10.343.661
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>10.343.661</u>	<u>10.343.661</u>

Nettoopskrivninger primo	12.360.464	14.072.820
Andel i årets resultat jf. note	-2.537.887	-3.815.697
Udloddet udbytte	1.064.748	2.103.341
Nettoopskrivninger ultimo	<u>10.887.325</u>	<u>12.360.464</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.230.986</u>	<u>22.704.125</u>
-------------------------------------	--------------------------	--------------------------

Associerede virksomheder:

Kapitalandelen vedrører ejerandel på 40,06% af ETU forsikring A/S, Rødekro

Kapitalandelen vedrører ejerandel på 40,0% af CPR Lås ApS, Helleup

Kapitalandelen vedrører ejerandel på 25,0% af Firkløver ApS, Rødekro

Kapitalinteresser:

Kapitalandelen vedrører 10% af E-Forsikringer Agentur A/S, Hærvejen 8, 6230 Rødekro

3. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavender omfatter ansvarlige udlån til ETU Forsikring A/S, der indgår i dette selskabs kapitalgrundlag. De ansvarlige udlån er ydet med uendelig løbetid, og er efterstillet al anden gæld hos låntager.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Noter

Selskabet finansieres væsentligts af virksomheder med tilknytning til aktionærkredsen bag ETU Forsikring A/S, 14.666 tkr. (indregnet under anden gæld), som har tilkendegivet fortsat at stille finansiering til rådighed for regnskabsåret 2022. Derudover finansieres selskabet af bankgæld, 3.350 tkr. Men henblik på at selskabet kan servicere bankgælden, har aktionærkredsen på vegne af omtalte virksomheder tillige bekræftet, at virksomhederne vil sikre fornøden likviditet for regnskabsåret 2021. På den baggrund har ledelsen vurderet, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at servicere bankgælden, og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Kapitalandele i kapitalinteresser og tilgodehavender hos kapitalinteresser under finansielle anlægsaktiver er stillet til sikkerhed for selskabets bankgæld."&" Dette gælder også for bankgælden i PHM 2010 ApS og PHM 2013 ApS. Den samlede bankgæld der er stillet sikkerhed for udgør pr. 31.12.2021 4.809 t.kr. Endvidere er kapitalandele i kapitalinteresser under finansielle anlægsaktiver er stillet til sikkerhed for Heitmann Madsen Handel & Invest ApS's bankgæld som pr. 31.12.2021 udgør 12.564 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver, der er stillet til sikkerhed, udgør 31.948 t.kr. Der er afgivet en selvskyldnerkaution for PHM 2010 ApS og PHM 2013 ApS i SparNord uden begrænsning.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1